



**UJVNL Limited**  
H.O.: "UJJWAL", MAHARANI BAGH, G.M.S. ROAD,  
DEHRADUN-248006 (PHONE NO: 0135-2763508, 2763508)  
CIN NO. 40101UR2001SGC025866

### Tender Notice

Office of the Executive Engineer (Generation), Ramganga Power Station, Kalagarh (Pauri-Garhwal) invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below :

Tender No. 03/EE(G)/Klg/2022-23.

Tender No. 04/EE(G)/Klg/2022-23.

Tender No. 05/EE(G)/Klg/2022-23.

Name of Supply/Work/Service	1. Repairing & cleaning of generator, main exciter, PMG, stator core, air cooling ventilating duct and 11kv bus duct of Unit No. # 2. 2. Repairing & cleaning of Generator, Main exciter, PMG and 11KV Bus Duct of Unit No. # 1. 3. Calibration of Instruments.
Estimated cost	Rs. 5,59,650/-, Rs.1,56,712/- and Rs. 2,06,600/- respectively. (GST extra.)
Date of availability of bid document on website	16/06/2022
Last date for submission of tender	07/07/2022 up to 16.00 Hrs.
For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website <a href="http://www.ujvnl.com">www.ujvnl.com</a> .	

Executive Engineer(Generation)

**“Avoid wasteful use of Electricity”**



यूजेवीएन लिमिटेड  
प्रधान कार्यालय, 'उज्ज्वल', महारानी बाग, जनरल महादेव सिंह रोड  
देहरादून-248006, दूरभाष: 0135-2763508 एवं 2763508  
CIN NO. 40101UR2001SGC025866

### निविदा सूचना

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (उत्पादन), रामगंगा जल विद्युत गृह, कालागढ़ (पौड़ी-गढ़वाल) इच्छुक निविदा दाताओं से मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है:

निविदा सं० 03/अधि०अभि०(उत्पा०)/काला०/2022-23.

निविदा सं० 04/अधि०अभि०(उत्पा०)/काला०/2022-23.

निविदा सं० 05/अधि०अभि०(उत्पा०)/काला०/2022-23.

कार्य/पूर्ति/सेवायें का नाम	1. मशीन नं० 2 के जेनरेटर, मेन एक्साइटर, पीएमजी, स्टेटर कोर, एयर कूलिंग वेंटिलेटिंग डक्ट एवं 11 केवी बस डक्ट की रिपेयरिंग एवं सफाई का कार्य। 2. मशीन नं० 1 के जेनरेटर, मेन एक्साइटर, पीएमजी एवं 11 केवी बस डक्ट की रिपेयरिंग एवं सफाई का कार्य। 3. यन्त्रों का कैलीब्रेशन।
-----------------------------	---

अनुमानित लागत क्रमशः रु० 5,59,650/-, रु० 1,56,712/- एवं रु० 2,06,600/- (जीएसटी अतिरिक्त)

वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि 16/06/2022

निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि 07/07/2022 16.00 बजे तक

अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट "[www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)" से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

अधिशासी अभियन्ता (उत्पादन)

**“बिजली के दुरुपयोग से बजें”**